平 成 ２ ７ 年 ９ 月 ４ 日

ＰＴＡ会員の皆様

台東区立柏葉中学校

ＰＴＡ会長 中村雅彦

Ｐ連ビーチボール大会選手募集のお知らせ

初秋の候、会員の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のことと存じます。

今年度も中学校ＰＴＡ連合会主催のもと、恒例のＰ連ビーチボール大会を下記の通り開催いたします。

参加を希望される方は参加申込書を９月１０日(木)までに、担任の先生に提出をしてください。皆さまの

ご参加をお待ちしております。なお、参加資格は柏葉中学校生徒の保護者で女性の方に限ります。

記

大会日時    平成２７年１２月５日（土） 集合予定時間１３時  (上野中学校に集合)

大会場所    台東区立上野中学校  体育館

実行委員    ◎小野田幸子(3‐1)  瀧澤 満(3‐4)  後藤明子(3‐3)  西谷瑞代(1‐1)

練 習 日

             ※ 練習時間 : １９時３０分から２１時まで

                    ※ 服装 : 動きやすい服装・運動靴・膝サポーター

                  ※ タオル・飲料水は、各自で用意をしてください。

             ※ ご質問等は、実行委員の小野田まで連絡をください。

・・・・・・・・・・・・・・・・ｷ  ﾘ  ﾄ  ﾘ・・・・・・・・・・・・・・・・

Ｐ連ビーチボール大会参加申込書              提出締切日 ９月１０日(木)

生 徒 氏 名   年  組  番

参加保護者氏名

連絡先 (携帯電話番号 or メールアドレス)

下表の練習出欠予定確認表に、出席は○・欠席は×・未定は△を、記入してください。

 月   日 場   所  月   日 場   所

① 10 月 14 日(水) 柏葉中第一体育館 ⑤ 11 月 11 日(水) 柏葉中第一体育館

② 10 月 22 日(木) 柏葉中第二体育館 ⑥ 11 月 19 日(木) 柏葉中第二体育館

③ 10 月 28 日(水) 柏葉中第一体育館 ⑦ 11 月 25 日(水) 柏葉中第一体育館

④ 11 月 5 日(木) 柏葉中第二体育館 ⑧ 12 月 3 日(木) 柏葉中第二体育館

 月   日 出欠  月   日 出欠

① 10 月 14 日(水)  ⑤ 11 月 11 日(水)

② 10 月 22 日(木)  ⑥ 11 月 19 日(木)

③ 10 月 28 日(水)  ⑦ 11 月 25 日(水)

④ 11 月 5 日(木)  ⑧ 12 月 3 日(木)

連絡事項など